

## Oppdal Idrettsråd

  
Organisasjonsledd i  
NORGES  
IDRETTSFORBUND

Oppdal 28.11.2018

Til Oppdal kommune

v/Rådmann

### Uttalelse vedrørende toalettfasiliteter i tilknytning til nytt bygg ved idrettsanlegg

Viser til samarbeidsmøte mellom Oppdal kommune og Oppdal idrettsråd den 12.11.2018 der spørsmål om toalettfasiliteter i tilknytning til idrettsanlegg ble drøftet.

Fotballgruppa i Oppdal ble forespurt om behov for nye garderober i nytt bygg for legesenter. Fotballen uttalte at de ikke så et behov for nye garderober i tilknytning til fotballarenaene. Eksisterende og ny idrettshall, samt kulturhuset, dekker i dag behovet for garderober til trening og arrangement. Fotballen hadde ikke ønske om å prioritere økonomiske ressurser til nye garderober da dette ville kunne bli på bekostning an en eventuell ny fotballhall.

Oppdal idrettsråd har forståelse for og støtter fotballgruppa sin vurdering av behov for garderobeanlegg. Det er likevel idrettsrådet sin oppfatning at det er et stort behov for toalettfasiliteter i tilknytning til kommunens idrettsanlegg. Det er i dag en stor brukergruppe av barn og unge som benytter idrettsanlegg til friidrett, sykling, ski, skøyter og fotball. Idrettsanlegget er i bruk til flere aktiviteter daglig, sommer som vinter. Det er en uheldig praksis at barn og unge som benytter idrettsanleggene må benytte friområder rundt anleggene til "toalett". Det er i dag ikke tilrettelagt for å benytte toalett i tilknytning til anleggene da idrettshallen kun er åpen ved utleie til trening og ved enkelte arrangement.

Med det store aktivitetsnivået som i dag er rundt idrettsanleggene anser idrettsrådet det som helt nødvendig at det legges til rette for lett tilgang til toalettfasiliteter i umiddelbar nærhet til anleggene. Oppdal idrettsråd mener dette er et kommunalt ansvar.

Oppdal idrettsråd ber med dette om at Oppdal kommune prioriterer å bevilge penger til bygging av toalettfasiliteter i kjelleretasjen i det nye legesenteret ved idrettsanleggene.

Hilsen Oppdal Idrettsråd  
v/Christin G. Gjønnnes, Leder

Kopi: Ordfører